[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня  2025_ г.                                                                        №__43___
┌                                           ┐
  О награждении

        В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., учитывая решения комиссии по награждению администрации Талдомского городского округа                      № 190,191,193,194,195 от 24 июня 2025 года, № 181 от 29 мая 2025 года, Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний, плодотворный труд, высокую гражданскую активность и в связи с празднованием дня города Талдома  2 августа 2025 года:
-Горшкову Антонину Валентиновну – операционную медицинскую сестру операционного блока ГБУЗ МО «Дубненская больница»;
-Клычкова Сергея Александровича – водителя АО ТОЗ «Промсвязь»;
-Крюкова Алексея Анатольевича – агронома по семеноводству                       АО «Бунятино» Талдомское производственное отделение;
-Старкову Анастасию Валерьевну – преподавателя фольклорного отделения МБУ ДО Центральная детская школа искусств;
-Сырбу Юлию Фоминичну – заместителя директора по безопасности МОУ гимназия им. А.А. Цветкова;
-Шишунова Алексея Николаевича – мастера котельной № 2 МУП «Талдомсервис».
   2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за плодотворный труд, высокий профессионализм в работе, большой вклад в социально-экономическое развитие округа и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:
- Коллектив загородного отеля «Грасс-Парк» – учредители: Коноплев Сергей Евгеньевич, Коноплев Вячеслав Евгеньевич;
- Коллектив загородного эко-отеля «Лепота» – генеральный директор ООО УК «Загородная недвижимость» Курочкин Андрей Александрович
- ИП Жерганова Петра Анатольевича;
- ИП Корженкова Владислава Евгеньевича;
- ИП Костылева Игоря Николаевича;
- ИП Новожилова Сергея Юрьевича;
- ИП Шкварина Виктора Ивановича;
-Пескова Сергея Валентиновича – генерального директора                                ООО «ДомстройТалдом».
           3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа жителей села Новогуслево за многолетний плодотворный труд, активную общественную работу и в связи с празднованием дня села Новогуслево          05 июля 2025 года:
- Бибик Наталью Григорьевну – жительницу с. Новогуслево;
- Ишуткину Нину Александровну – жительницу с. Новогуслево;
- Кондратьеву Татьяну Алексеевну – жительницу с. Новогуслево.
 4.   Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского г.о. за большой личный вклад в развитие местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ» Талдомского городского округа координаторов юнармейских отрядов местного отделения ВВПОД «Юнармия» и членов Московского областного регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»:
- Евсюкову Анну Александровну – члена Московского областного регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;
- Жирнова Сергея Владимировича – координатора юнармейского отряда «Память» МОУ Квашенковская СОШ;
- Злухарова Алексея Валерьевича – члена Московского областного регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;
- Кудряшову Полину Александровну – члена Московского областного регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;
- Раджабова Фирдавса Хайриддиновича – члена Московского областного регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;
- Ткаченко Вячеслава Алексеевича – координатора юнармейского отряда «Антей» МОУ Запрудненская СОШ №1;
- Урьяш Светлану Юрьевну – члена Московского областного регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;
- Чуклова Алексея Викторовича – координатора юнармейского отряда «Стерх» МОУ «Запрудненская гимназия».
             5. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского г.о. за многолетний плодотворный труд, активную общественную работу и в связи с празднованием дня села Темпы 05 июля 2025 года:
-Воронину Татьяну Геннадьевну – культорганизатора 1 категории Темповского Дома культуры филиал МБУ Вербилковский Дом культуры;
-Малахову Любовь Львовну – жительницу с. Темпы;
-Матушек Валерия Николаевича – жителя с. Темпы;
-Попова Александра Сергеевича – жителя с. Темпы.
  6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg